ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1334/QĐ-UBND
	Quảng Trị, ngày 11 tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN HỆ THỐNG CỬA HÀNG XĂNG DẦU TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG TRỊ ĐẾN NĂM 2010 VÀ ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 04/2008/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;
Căn cứ Quyết định số 1271/QĐ-UB ngày 03 tháng 7 năm 2003 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt Đề án Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 2010 có tính đến năm 2020;
Xét đề nghị của Sở Công Thương (Công văn số 153/SCT-QLTM ngày 23 tháng 3 năm 2011; Công văn số 286/SCT-QLTM ngày 27 tháng 6 năm 2011), Sở Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 280/SKH-CT ngày 25 tháng 4 năm 2011) về việc điều chỉnh quy hoạch địa điểm xây dựng cửa hàng xăng dầu,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh quy hoạch địa điểm xây dựng cửa hàng xăng dầu trên các tuyến đường tại huyện như sau:

- Cửa hàng xăng dầu Đakrông:

+ Vị trí hiện tại: Km 40 Quốc lộ 9, phía phải tuyến thuộc địa phận thị trấn KrôngKlang, huyện Đakrông;

+ Vị trí mới: Km 38+500 Quốc lộ 9, phía phải tuyến thuộc địa phận thị trấn KrôngKlang, huyện Đakrông;

- Cửa hàng xăng dầu Tân Liên:

+ Vị trí hiện tại: Km 66+700 Quốc lộ 9, phía phải tuyến thuộc địa phận thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa;

+ Vị trí mới: Km 66+700, Quốc lộ 9, phía trái tuyến thuộc địa phận thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa;

Bổ sung quy hoạch xây dựng các cửa hàng xăng dầu tại các địa điểm:
- 01 cửa hàng xăng dầu loại 3 tại Km 7+440, bên trái tuyến đường tỉnh 572, thuộc thôn Nông Trường, xã Vĩnh Hiền, huyện Vĩnh Linh;

- 01 cửa hàng xăng dầu loại 3 tại Km 3+800, bên trái tuyến đường tỉnh 573b, thuộc thôn Đức Xá, xã Vĩnh Thủy, huyện Vĩnh Linh;

- 01 cửa hàng xăng dầu loại 3 tại Km 4+856, bên trái tuyến đường huyện Hồ Xá - Vĩnh Thái, thuộc thôn Tây 2, xã Vĩnh Tú, huyện Vĩnh Linh;

Các quy định khác thực hiện theo Quyết định số 1271/QĐ-UB ngày 03 tháng 7 năm 2003 và các quy định hiện hành của UBND tỉnh Quảng Trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Xây dựng; Chủ tịch UBND huyện Hướng Hóa, Đakrông, Vĩnh Linh, Công ty Xăng dầu Quảng Trị; Thủ trưởng các Ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Cường